
MENÙ

Corso Novara 25 TORINO

LinktoEat



 APERTO TUTTI I GIORNI

 CON ORARIO CONTINUATO
11:45 - 23:45

CONSEGNA A DOMICILIO 2€
(Spesa minima di 15€)

CONTATTI

 327 364 0408

 347 499 2016

Cell: 



Antipasti
Crema di ceci 
Ceci lessi, olio, salsa di sesamo (Tahina), limone 

Bruschette  
Pomodorini freschi, olio, aglio, basilico, origano 

Bruschetta salmone e burrata
Pomodorini freschi, salmone affumicato, burrata, olio, aglio, basilico, origano 

Caprese di bufala 

Carpaccio di vitello  
Girello di vitello, rucola, funghi champignon e scaglie di parmigiano

Burrata, bresaola, rucola, pomodorini e scaglie di parmigiano 

Burrata, salmone, rucola e pomodorini 

Carpaccio di tonno
Tonno, rucola, insalata, olio d’oliva 

Spadellata di polpo
Polpo, pomodori secchi, olive taggiasche, capperi, patate, pepe nero 

Spadellata di polpo e gamberetti
Polpo, gamberetti, pomodori secchi, olive taggiasche, capperi, patate, pepe nero

Polpo con patate
Polpo con patate, zafferano, pomodorini e olive

Tartare di salmone con burrata

Tris di mare
Salmone affumicato, burrata, calamari alla piastra, polpo alla ligure 

Misto mare e terra caldo e freddo
Calamari alla griglia, cozze, vongole, gamberetti, carpaccio di tonno, salmone affumicato,
patate, insalata, pomodorini e olive 

Cocktail di gamberi
Gamberetti, salsa rosa, lattuga, arancia

Insalate
Insalata Mista
Insalata, uova, olive, mais, tonno, pomodorini, mozzarella

Insalata Greca
Insalata verde, feta greca, cetrioli e pomodorini

Nizzarda
Insalata, olive, tonno, pomodorini, fagiolini, uova, acciughe

Caesar Salad
Petto di pollo grigliato, insalata, crostini di pane, parmigiano a scaglie, uova sode

Insalata con salmone
Insalata, salmone affumicato, pomodorini, olive, scamorza

Terra e mare
Insalata, gamberetti, tonno, uova, pomodorini, olive, mais

 8,50

 8,50

 9,00

 9,50

 9,50

 10,00

 8,50

 13,00

 11,00

 6,00

 6,00

 9,00

 8,50

 11,00

 8,50

 11,00

 11,00

 14,00

 19,00

 12,00

 11,00



Primi piatti
Spaghetti al ragù di vitello

Spaghetti alla carbonara
guanciale, uova, pecorino

Trofie al pesto con pomodorini

Trofie al pesto con fagiolini, patate e panna

Tagliatelle alla boscaiola
pomodoro, funghi, prosciutto cotto, olive, panna

Orecchiette al pesto, pomodoro e panna

Gnocchi alla bava
fontina, panna

Gnocchi alla sorrentina
pomodoro, mozzarella

Lasagne alla bolognese

Penne all’arrabbiata
peperoncino, pomodoro, pomodorini

Penne ai 4 formaggi
gorgonzola, fontina, emmental, parmigiano, panna

Bucatini all’amatriciana
guanciale, pomodoro, cipolla

Spaghetti ai frutti di mare
pomodoro, cozze, vongole, gamberetti, calamari, ciuffetti di calamari e gamberone

Paccheri con polpo
polpo, olive, capperi, pomodoro

Tagliolini al salmone

Spaghetti alla puttanesca
pomodoro, cipolla, olive, acciughe, capperi

Spaghetti Mister Tomato
pomodoro, ricotta, gamberetti, spinaci, panna

Bucatini del Porticciolo
pomodoro, gamberetti, olive taggiasche, tonno, cipolla

Tagliatelle trionfo di mare
cozze, gamberoni, anelli di calamaro, vongole, ciuffi di calamaro, gamberoni, pomodoro

Spaghetti gamberoni e pomodorini freschi

Spaghetti aglio, olio, peperoncini e pomodorini

 8,50

 12,50

 8,00

 9,00

 8,00

 7,50

 10,50

 10,00

 8,00

 8,00

 10,00

 7,50

 13,00

 10,50

 8,50

 11,00

 10,00

 9,50

 16,50

 15,00

 8,00



Secondi piatti
Sottofiletto di vitello ai ferri
con insalata e patatine

Tagliata di vitello
con rucola, pomodorini e scaglie di parmigiano

Cotoletta di pollo alla milanese
con insalata e patatine

Sottofiletto di vitello impanato alla milanese
con insalata e patatine

Filetto di pollo ai ferri
con insalata e patatine

Supplé di pollo
con crema al curry, insalata e patatine

Scaloppine di vitello con champignon

Scaloppine di pollo con champignon

Scaloppine di branzino alla primavera

Fritto misto di pesce
calamari, gamberetti, ciuffetti di calamaro, alaccia e gallinella

Impepata di cozze
cozze, pepe, aglio

Guazzetto di cozze
cozze, pomodoro, peperoncino

Gamberoni argentini ai ferri o al forno

Orata / Branzino al cartoccio
con cozze, vongole, gamberetti, calamari, olive, pomodorini, patate e origano

Orata / Branzino alla griglia
accompagnato da insalata mista e patatine

Grigliata mista di pesce

Salmone in crosta di sesamo
con insalata mista

Scaloppine di orata/branzino
con patate e porcini

Parmigiana al forno
melanzane fritte, pomodoro, mozzarella, parmigiano

 14,00

 14,00

 13,00

 11,00

 12,00

 12,50  

 12,00

 14,00

 12,50

 11,00

 12,00

 12,00

 14,00

 19,00

 16,00

 21,00

 13,00

 8,00

 16,00



Risotti
Risotto funghi e salsiccia

Risotto estivo 
pomodoro, basilico

Risotto ai funghi porcini

Risotto alla milanese 
zafferano, parmigiano, cipolla

Risotto ai 4 formaggi 
gorgonzola, fontina, emmental, parmigiano, panna

Risotto ai frutti di mare 
pomodoro, cozze, vongole, gamberi, calamari e ciuffetti di calamaro

Risotto gamberetti e zucchine 
gamberetti, zucchine, panna

Risotto al polpo e porcini 
polpo, porcini e una punta di pomodoro

Risotto ai gamberoni 
pomodoro, gamberoni, pomodorini freschi

Contorni
Spadellata di verdure mediterranee

Patatine fritte

Purea di patate

Spinaci al burro e parmigiano

Fagiolini al burro / al naturale

Verdure grigliate

Patate al forno

 8,50

 7,50

 9,50

 8,50

 9,50

 10,00

 12,50

 13,00

 16,50

 6,00

 5,00

 3,50

 6,50

 5,00

 5,00

  5,00



Focacce
Olio e sale

Focaccia parmigiano 
olio, sale, parmigiano, pomodorini freschi

Lardo 
olio, sale, lardo

Crudo
olio, sale, prosciutto crudo

Freschina
olio, sale, pomodorini freschi, prosciutto crudo, rucola

Rustica 
olio, sale, pomodorini freschi, mozzarella, prosciutto crudo, rucola

Super 
prosciutto crudo, speck, lardo, rucola, stracciatella

Mista 
prosciutto crudo, speck, lardo, pomodorini freschi, mozzarella di bufala

Burrata
olio, sale, pomodorini freschi, burrata, prosciutto crudo, rucola

Burrata Salmone
olio, sale, pomodorini freschi, burrata, salmone affumicato, rucola

Nutella

Farinata classica

Farinata farcita

 4,50

 6,50

 7,00

 7,50

 8,50

 11,50

 11,50

 9,50

 12,00

 6,50

 4,00

 5,50

 12,00



Marinara
pomodoro, aglio, origano

Margherita
pomodoro, mozzarella, basilico

Napoletana
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

Romana
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi

Greca
pomodoro, mozzarella, olive taggiasche

Pugliese
pomodoro, mozzarella, cipolla, parmigiano

Würstel
pomodoro, mozzarella, würstel

Siciliana
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive

Rucola
pomodoro, mozzarella, rucola

Friarielli e salsiccia
mozzarella, friarielli, salsiccia

Parmensa
pomodoro, mozzarella, fontina, prosciutto crudo

Prataiola
pomodoro, mozzarella, porcini, aglio, prezzemolo

Scandinava
pomodoro, mozzarella, salmone, scamorza affumicata, aglio, prezzemolo

Frutti di mare
pomodoro, frutti di mare, aglio, prezzemolo

Preziosa
pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola, prezzemolo

 5,00

 5,50

 7,00

 7,50

 6,50

 7,00

 6,50

 8,00

 6,50

 8,00

 8,50

 9,00

 10,00

 8,50

 8,50

Pizze



Gustosa 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, salamino piccante, fontina

Ghiottona 
pomodoro, mozzarella, funghi, gorgonzola, fontina, olive

Tonno e cipolla 
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Tonno 
pomodoro, mozzarella, tonno

Capricciosa 
pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto, carciofi, olive, salamino piccante

Prosciutto 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Funghi 
pomodoro, mozzarella, funghi

Parmigiana 
pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano

Pancetta e scamorza 
pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza

Atomica 
pomodoro, mozzarella, olive, salamino piccante, peperoni

Prosciutto e Funghi 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

Bismark 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo

Tonno e carciofi 
pomodoro, mozzarella, tonno, carciofi

Margherita con fritto misto di Pesce
pomodoro, mozzarella, gamberetti fritti, calamari fritti e ciuffetti di calamaro

 9,00

 9,00

 8,00

 7,00

 9,00

 7,00

 7,00

 7,50

 8,50

 8,50

 8,00

 8,00

 8,00

Pizze

 15,00



Diamante
pomodoro, mozzarella, porcini, salsiccia, olive, aglio, prezzemolo

Diavola
pomodoro, mozzarella, salamino piccante

Gorgo
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

Gorgo e cipolla
pomodoro, mozzarella, cipolla, gorgonzola

Valdostana
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, fontina

4 Stagioni
pomodoro, mozzarella, olive, funghi, carciofi, prosciutto cotto

Contadina
pomodoro, mozzarella, verdure, parmigiano

Gorgo e pere
mozzarella, gorgonzola, pere

Americana
pomodoro, mozzarella, würstel, patatine

Calabrese
pomodoro, mozzarella, salamino piccante, uovo sodo, peperoni

Stracchino e Rucola
mozzarella, stracchino, rucola

Formaggi
pomodoro, mozzarella, fontina, gorgonzola, parmigiano

Saporita
pomodoro, mozzarella, cipolla, fontina, speck

Mister Tomato
mozzarella di bufala, salsiccia, funghi porcini, crema di basilico

Gorgo e noci
mozzarella, gorgonzola, noci

 9,50

 7,50

 6,50

 7,50

 7,50

 8,00

 8,00

 8,50

 8,00

 8,50

 8,00

 9,00

 9,50

 7,50

Pizze

 8,50



Pizze e Calzoni
Delux
pomodoro, mozzarella di bufala, gorgonzola, salsiccia, salamino piccante, parmigiano

Bufala
pomodoro, mozzarella di bufala, basilico

Salsiccia
pomodoro, mozzarella, salsiccia

Pizza patate
pomodoro, mozzarella, patatine fritte

Speck e Brie
pomodoro, mozzarella, speck, brie

Burrata e salsiccia
pomodoro, burrata, salsiccia

Bufalina
mozzarella di bufala, pomodorini freschi

Deliziosa
pomodoro, mozzarella, tonno, peperoni, funghi, olive

Stracciatella, cotto e salsiccia
pomodoro, stracciatella, prosciutto cotto, salsiccia

Pesto
mozzarella di bufala, pesto, patate lesse, pomodorini freschi

Calzone
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Calzone rucola
mozzarella, prosciutto cotto, rucola

Calzone formaggi
mozzarella, gorgonzola, fontina, parmigiano

 9,50

 7,50

 7,00

 7,00

 8,00

 9,50

 8,00

 9,00

 9,00

 9,00

 8,00

 8,50

 7,50



Hamburger
Carne di vitello, lattuga, pomodoro

Cheeseburger
Carne di vitello, lattuga, pomodoro, formaggio cheddar

Jalapeño burger
Carne di vitello, lattuga, pomodoro, cipolla rossa, jalapeño, parmigiano

Bismark burger
Carne di vitello, lattuga, pomodoro, cipolla rossa, uovo

Sfizi
Mini supplì
riso, pomodoro, mozzarella - 5 pezzi

Mozzarella sticks
bastoncini di mozzarella - 6 pezzi

Chili Cheese Nuggets
cheddar, jalapeño - 6 pezzi

Chicken Sticks
strisciette di pollo, sweet chili, paprika - 6 pezzi

Red Hot Chili Peppers
 6 pezzi

 8,00

 8,50

 9,50

 8,50

 4,50

 5,00

 5,00

 5,00

 5,50

Burgers
 + Patatine fritte

 + Patatine fritte

 + Patatine fritte

 + Patatine fritte



Dessert

Bibite e Birre in bottiglia
Acqua Naturale / Frizzante     50cl

Bibite in lattina      33cl
Coca Cola - Coca Cola Zero - Fanta - Sprite - Thè alla Pesca / al Limone 

Panna cotta

Tiramisù

Cheesecake

Foresta nera
pan di spagna, cioccolato, panna montata, amarene

Profiterole

Birre alla spina
Bionda piccola

Nastro Azzurro - Peroni

Rossa piccola

Gran Riserva Peroni

Bionda media

Nastro Azzurro - Peroni

Rossa media

Gran Riserva Peroni

 5,00

 5,00

 1,00

 2,50

 5,00

 3,00

 3,50

 5,50

 6,00

 5,00

 5,00

 3,50

 4,00

 3,00

 3,50

Moretti 33cl

Beck's 33cl

Heineken 33cl

Corona / Ceres / Tennent’s / Menabrea   33cl



Vini e Super Alcolici
  

Vino bianco / rosso
1/4 L
1/2 L

Chardonnay bottiglia

Spumante bottiglia

Prosecco bottiglia

Prosecco rosé

Falanghina bottiglia

Barbera d'Asti bottiglia

Amari / grappe

Whiskey

Caffè

Caffè corretto

Aperol Spritz
Aperol e prosecco

Campari Spritz
Campari e prosecco

Gin Tonic 
Gin, Acqua Tonica

Cuba Libre
Jack Daniel’s e Coca Cola

Cocktail
 5,00

 6,00

 3,00

 17,00

 5,50

 12,00

 12,00

 15,00

 10,00

 10,00

 3,50

 4,00

 1,50

 6,00

 6,00

 2,50



🌶️Piccante

👨‍🍳Raccomandazione dello chef

🌾Senza glutine

🥛Senza lattosio

🥬Vegetariano

🏠Fatto in casa

❄Il prodotto potrebbe essere di origine surgelata - chiedere allo staff per informazioni

🌾Cereali contenenti glutine

  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e i loro ibridi derivati e prodotti derivati, incluse le sostanze 

  ottenute da cereali contenenti glutine mediante distillazione o altri processi che eliminano il glutine stesso 

  da orzo e malto d'orzo a base di orzo, utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici inclusi etanolo di 

  origine agricola

🦀Crostacei

🥚Uova e prodotti a base di uova. Sono comprese le uova di tutti i tipi e specie di animali ovipari

🐟Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine

🥜Arachidi e prodotti a base di arachidi

🫘Soia e prodotti a base di soia, tranne: olio e grasso di soia raffinati

🥛Latte e lattosio e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: siero di latte utilizzato per la fabbricazione 

  di distillati alcolici

🌰Frutta a guscio e prodotti derivati, tranne: noci, nocciole, mandorle, pistacchi, anacardi, pecan, noci del 

  Brasile, macadamia

🥬Sedano e prodotti a base di sedano

🌭Senape e prodotti a base di senape

🌸Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

⚗ Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l

🌱Lupini e prodotti a base di lupini

🐚Molluschi e prodotti a base di molluschi

Legenda simboli e Allergeni



LinktoEat


